П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с ?. О ¥ ^ f £  № О J  {
город Тимашсвск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Об определении перечня помещений для проведения агитационны х
публичных мероприятий в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования
Тимаш евский район третьего созыва по М едведовскому двухмандатному

избирательному округу №  9

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 20(
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 Закона Краснодар
ского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах
Краснодарском крае», в соответствии с решением территориальной избира
тельной комиссии Тимашевская от 24 июня 2016 года № 5/58 «О назн1чеш
дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования Т
машевский район третьего созыва по Медведовскому двухмандатному гзбир
тельному округу № 9», в целях оказания содействия канд щатг
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить перечень помещений для проведения агитационньх пуб
личных мероприятий в период подготовки и проведения дополнительн >ix в*
боров депутата Совета муниципального образования Тимашевский район тр
тьего созыва по Медведовскому двухмандатному избирательному округу №
согласно приложению.

2. Рекомендовать главе Медведовского сельского поселения Тимашер-

2 года

безвозмездно на равных условиях в пользование на установленное терр

ского района Д.А.Малахову обеспечить своевременное рассмотрение заявок
предоставлении помещений для проведения встреч зарегистрированных <анд
датов (их доверенных лиц) в депутаты Совета муниципального образован*
Тимашевский район третьего созыва по Медведовскому двухмандатном) изб
рательному округу № 9 с избирателями.

3. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий по заяв!
зарегистрированных кандидатов (их доверенных лиц) в депутаты Совета муж
ципального образования Тимашевский район третьего созыва по Медведовскф
му двухмандатному избирательному округу № 9 своевременно предоставля

4Т0р11

2

альной избирательной комиссией Тимашевская время помещение для гровере-
ния агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний.

4. Рекомендовать отделу МВД России по Тимашевскому району (Скрр-
няков) обеспечить общественную безопасность при проведении агитас иомн|ых
публичных мероприятий.

5. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать
постановление в районной газете «Знамя труда».

6. Отделу информационных технологий администрации образования
Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на офиц^альнэм
сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район А.В.Кизилова.

8. Постановление вступает в силу со дня его офици^льш
опубликования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житл )В

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрац
муниципального образования
Тимашевский район
от , О/ £0/6 № 630

яи

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в пёриод

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совет i
муниципального образования Тимашевский район третьего созыва г

Медведовскому двухмандатному избирательному окруту № 9

1. Муниципальное учреждение культуры «Централизованная к
система «Родина» Медведовского сельского поселения Тимашевского \
станица Медведовская, улица Пушкина, дом 5.

2. Сельский клуб хутора Ленинский, хутор Ленинский, улица Це*
ная, дом 128.

3. Сельский клуб хутора Большевик, хутор Большевик, улица Л а:
дом 496.

1убнг я
айон 1,

трал

урн;ai,

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.ВЛСиз* лов